浙江棒杰控股集团股份有限公司

关于 2022 年员工持股计划存续期届满暨终止的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

鉴于浙江棒杰控股集团股份有限公司(以下简称"公司") 2022 年员工持 股计划存续期于 2025 年 3 月 24 日届满,根据《关于上市公司实施员工持股计划 试点的指导意见》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号——主板上市 公司规范运作》及公司《2022年员工持股计划(草案)》的相关规定,现将2022 年员工持股计划的相关情况公告如下:

一、 本员工持股计划的基本情况

- 1、公司于2022年1月7日召开第五届董事会第十一次会议和第五届监事会 第十一次会议,于 2022年1月24日召开2022年第一次临时股东大会,审议通 过了《关于〈浙江棒杰控股集团股份有限公司 2022 年员工持股计划(草案)>及 其摘要的议案》等相关议案,同意公司实施本持股计划。
- 2、2022 年 3 月 26 日, 公司收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公 司出具的《证券过户登记确认书》,公司开立的"浙江棒杰控股集团股份有限公 司回购专用证券账户"中所持有的660.0246万股公司股票已于2022年3月24 日非交易过户至"浙江棒杰控股集团股份有限公司-2022 年员工持股计划"账 户,约占公司总股本的1.44%。
- 3、2023年5月4日,公司召开第五届董事会第二十六次会议,审议通过《关 于 2022 年员工持股计划第一个锁定期解锁条件成就的议案》。根据公司 2022 年度考核情况,第一个锁定期解锁条件已达成。
- 4、2024年4月24日,公司召开第六届董事会第十次会议,审议通过《关 于 2022 年员工持股计划第二个锁定期解锁条件成就的议案》。根据公司 2023 年度考核情况,第二个锁定期解锁条件已达成。

二、本次员工持股计划存续期届满暨终止的情况

本员工持股计划所持有的660.0246万股公司股票在2023年5月8日至2025年3月24日期间通过集中竞价交易方式全部出售完毕。

根据公司《2022年员工持股计划(草案)》的相关规定,本次员工持股计划 于存续期届满后自行终止,后续将由管理委员会根据持有人会议的授权,在届满 或终止之日起30个工作日内完成相关财产清算和分配工作。

特此公告

浙江棒杰控股集团股份有限公司董事会 2025年3月24日